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W niedzielę 28 lutego odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Ochotniczej
Straży Pożarnej w Zbytkowie. Zebranie otworzył Prezes dh Marek Omozik. Zebranie
poprowadził dh Krzysztof Staroń.

Po odczytaniu sprawozdania z działalności, sprawozdania finansowego, sprawozdania Komisji Rewizyjnej i po
przedstawieniu projektu planu działalności i planu finansowego na rok 2016 zarząd otrzymał absolutorium.
Jednogłośnie przyjęty został również plan pracy oraz plan finansowy na bieżący rok. W roku 2015 Ochotnicza Straż
Pożarna w Zbytkowie uczestniczyła w akcjach ratowniczych 6 razy. Prócz akcji ratowniczych strażacy brali również
udział w spotkaniach edukacyjnych, włączyli się również w organizację wydarzeń – konsekrację zbytkowskiego
kościoła, dożynki gminne. Był to również rok w którym jednostka wzbogaciła się w system DSP, służący do
powiadamiania SMS o akcjach ratowniczych. Strażacy przeprowadzili prace konserwacyjne w budynku strażnicy.
Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza ze Zbytkowa zdobyła drugie miejsce w zawodach rozegranych w Skoczowie
pomiędzy drużynami gmin Skoczów i Strumień, z tej też okazji członkowie drużyny otrzymali podczas walnego
zebrania srebrne odznaki.

Najważniejsze zadania przyjęte na 2016 rok to: szkolenie członków OSP, zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego,
odnowa kominów i poszycia dachu strażnicy, zakup nagłośnienia, monitoringu oraz przygotowanie do jubileuszu
80-lecia jednostki.

Podczas zebrania uhonorowano długoletnich członków zarządu OSP Zbytków – Dariusza Czecha i Jerzego Omozika.
Uchwałą zebrania przeniesiono również trzech członków z czynnych na honorowych – Franciszka Koniecznego,
Romana Strządałę i Mirosława Uchyłę. Czterech nowych członków OSP Zbytków złożyło również ślubowanie.

Podczas Walnego zebrania odbyły się wybory nowego zarządu jednostki prezesem OSP Zbytków został ponownie
dh Marek Omozik, Naczelnikiem i pierwszym Wiceprezesem - dh Janusz Pajor, Wiceprezesem Krzysztof Staroń,
Zastępcą Naczelnika Bartłomiej Fizia, Sekretarzem Mirosław Wiktorowski, Skarbnikiem Dariusz Niemiec,
Gospodarzem Łukasz Pieczka. Członkowie Zarządu - Adam Masztalerz i Krzysztof Kojzar. Wybrana została również
Komisja Rewizyjna w składzie przewodniczący Tomasz Szymoczek, sekretarz Kamil Jaczewski, członek Dariusz Czech.

W zebraniu uczestniczyła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej Cecylia
Skowron, Członek Zarządu Powiatu Lilla Salachna-Brzoza, Komendant Komisariatu Policji w Strumieniu podinsp.
Robert Kamiński, Miejsko-Gminny Komendant OSP RP w Strumieniu dh Ireneusz Nowak, Przewodniczący Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony
Przeciwpożarowej Paweł Faruga, Sołtys Zbytkowa Bogusław Wawrzyczek i Przewodnicząca KGW Anna Pieczka oraz
członkowie OSP Zbytków i zaprzyjaźnionych jednostek.

Podczas zebrania można było zobaczyć również wystawę sprzętu strażackiego zorganizowaną w sali OSP Zbytków.
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